Marília Ribeiro

De: Marília Ribeiro [assessoria@tjdpr.org.br] segunda-feira, 28 de agosto de 2023 16:11 Enviado em:

'paranaclube@federacaopr.com.br'; 'rubens.silva@paranaclube.com.br'; Para:

'nei.minks@paranaclube.com.br'; 'luciano.rossi@paranaclube.com.br';

'fernando@augustusadvocacia.com.br'; 'ewerton.paulabase@paranaclube.com.br';

'rodrigo.va2@paranaclube.com.br'

Cc: 'Dr Fernando'

ENC: COMPLEMENTO DE CUSTAS - PROCESSO 271/2023 - STJD Assunto:

271.pdf; TAXARVSTJD267.pdf Anexos:

Boa tarde!

Prezados,

Segue a intimação do STJD para complementação das custas Recursais sobre pena de deserção.

Atenciosamente,

Marília Ribeiro

Tribunal de Justiça Desportiva

Rua Herbert Neal, 148 - Santa Quitéria CEP: 80.310-330 - Curitiba - PR Tel: 55 (41) 3071-3277

www.tjdpr.org.br



De: Aline Pereira [mailto:aline.pereira@cbf.com.br] Enviada em: segunda-feira, 28 de agosto de 2023 15:41

Para: fernando.teixeira@laurentiz.com.br; pr presidencia; Marília Ribeiro; SECRETARIA@tjdpr.com.br; Manuela Moreira

Franca e Silva

Assunto: COMPLEMENTO DE CUSTAS - PROCESSO 271/2023 - STJD



OFÍCIO/SEC nº 864/2021 - STJD

Do: Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol.
Para: Federação de Futebol do Estado do Paraná
Para: Paraná Clube
Rio de Janeiro, 28 de agosto de 2023.
De ordem do Auditor Presidente deste Superior Tribunal de Justiça Desportiva, Dr. José Perdiz de Jesus, referente ao Processo 271/2021 – ~ Recurso Voluntário – Procedência: TJD/PR - Recorrente: Paraná Clube - Recorrido: TJD/PR, informo que através de despacho foi determinado que se complemente o valor das custas do recurso sob pena de deserção.
Informo, outrossim, que segue em anexo o despacho e comprovante de custas em seu inteiro teor.
Atenciosamente,
Aline Andriolo

